
ZARZĄDZENIE NR 1390.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) edukacji, oświaty  i wychowania oraz polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów 
sportowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

4) profilaktyka zdrowia – promocja zdrowego trybu życia, edukacja zdrowotna, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3, lok. nr 10.1;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 118C0278-E784-4476-8D45-CAFF71FE373D. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1390.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu edukacji, oświaty  i wychowania oraz polityki społecznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.94.2018 93939 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "Skrzydła" Klasyka z klasą 7 000,00 zł

Dział: 801, Rozdział: 80195, par. 2360; PUMA: 914003

Id: 118C0278-E784-4476-8D45-CAFF71FE373D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1390.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów sportowych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.81.2018 89691 Miejski Klub Bokserski "Mazur" Udział dzieci i młodzieży w współzawodnictwie 

sportowym
8 000,00 zł

2. 524.91.2018 91952 Fundacja Rozwoju Sportu "4all" Przygotowanie  i udział w Otwartych Mistrzostwach Polski 2 500,00 zł

3. 524.76.2018 86543 Uczniowski Klub Sportowy "Rona 03" Na sam szczyt … 8 000,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 118C0278-E784-4476-8D45-CAFF71FE373D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1390.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.83.2018 92024 Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Edukacji 

Młodzieży  "Inicjatywa"
XXIII Wojewódzki Konkurs Recytatorski Poezji 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego

880,00  zł

2. 524.90.2018 89105 Stowarzyszenie Bractwo Prawosławne Św. Św. 
Cyryla i Metodego

Wystawa fotograficzna "Moje Miasto. Moja Cerkiew" 4 300,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 118C0278-E784-4476-8D45-CAFF71FE373D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1390.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu profilaktyki zdrowia – promocja zdrowego trybu życia, edukacja zdrowotna

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.72.2018 86784 Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej im. Św. 

Łazarza z siedzibą w Ełku
Usługi pielęgniarsko - opiekuńcze oraz rehabilitacja 
domowa

25 000,00 zł

2. 524.85.2018 92115 Stowarzyszenie Aktywnych Przyjaciół Rubikon Galopem po zdrowie IV 7 500,00 zł

3. 524.92.2018 93606 Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Chorych 
na SM w Ełku

Wyjazd zdrowotny 2018 15 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: 118C0278-E784-4476-8D45-CAFF71FE373D. Podpisany Strona 1




